1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协【2025】17 号

转发《关于举办“通信工程师”及“系统集成项目管

理工程师”国家职业资格考前辅导培训的通知》

各会员单位：

为助力通信行业人才快速提升竞争力，中国通信企业协

会现推出“通信工程师+计算机系统集成项目管理工程师”

双职称考证培训计划，现将相关事项通知如下：

一、培训对象

（一）通信、计算机行业从业人员；

（二）专业技术人员希望转型管理岗；

（三）通信工程项目管理人员需提升专业资质；

（四）应届生/职场新人快速获取行业敲门砖；

（五）需要职称晋升人员。

2

二、收费标准

培训费用为 5850 元/人。

三、报名要求

请有意向参加的单位和个人于 6 月 2 号前扫描二维码

（见附件 1）进行线上报名，并同步将报名表（见附件 2）

发至协会联系人邮箱。

协会联系人：田瑞 13904713372@139.com

附件:

1.关于举办“通信工程师”及“系统集成项目管理工程

师”国家职业资格考前辅导培训的通知（通企【2025】130

号）

2.国家职业资格考前辅导培训报名表

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 5 月 27 日

内蒙古自治区通信行业协会 2025 年 5 月 27 日印发

	转发《关于举办“通信工程师”及“系统集成项目管理工程师”国家职业资格考前辅导培训的通知》